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Tervetuloa Vakka-Suomen UA:n järjestämään KONEKS Jokamiehen Kiekaus JM-kilpailuun! 

 Katsastus tapahtuu lähtölaatalla aikataulun mukaisesti, ajovarusteet pistotarkastuksin kilpailun 

välikatsastuksissa. 

 Luokkien ajojärjestys: 1. Yleinen, 2. EVK ja Tuupparit vetoketjuna, 3. Nuoret, Naiset ja Seniorit 

vetoketjuna 

 Korjattu lähtöluettelo Yleinen-luokan osalta 9:45. Muut luokat 15 minuuttia edellisen luokan A-finaalin 

maaliintulon jälkeen. 

 Ajokaavio nähtävillä ilmoitustaululla, kun ko. luokan korjattu lähtöluettelo on valmistunut 

 Lähtönumerotaulu on keräilyalueen vieressä. Jokainen huolehtii itsensä ajoissa omaan lähtöön.  

 HUOM! Aikataulu on tiukka! 

 Finaaleissa seuraava lähtö lähetetään, kun nousijat ovat viivalla 

 Lähtöpaikat lähtöluettelon ja tulostaulun mukaan 

 Lähtötapa: Lippulähetys, lähettäjä radan oikealla puolella 

 Kaistanvaihtokiellon loppuminen on merkitty lipuin 

 Ajettavia kierroksia on puolitoista (1,5) ja finaaleissa kaksi ja puoli (2,5). Maali on tuomaritornin 

vieressä. 

 Ratatuomaripisteissä käytössä keltaiset, punaiset ja valkoiset liput 

 Päälippupiste on ennen ratatuomaripiste kuutta (6) vasemmalla 

 Ambulanssi on kilpailun ajan radan keskiosassa ja kilpailussa on käytössä ”kaatokiito”-auto 

 Kaatanut kuljettaja pitää kypärän ja Hans-tuen päällä ambulanssiin asti 

 Kaatokatsastus on varikon portin läheisyydessä 

 Ostotarjouksien vastaanoton alkaminen ilmoitetaan kuulutuksella. Tarjoukset vastaanotetaan 

kilpailutoimiston ostotarjouspuolella. 

 Vastalauseaika sääntökirjan mukaan 

 Turvalippu sijaitsee tuomaritornissa, mistä se siirretään kilpailun jälkeen varikolle 

 Palkintojen jako tulostaulun edessä tulosten tultua hyväksytyiksi 

 Kilpailunjohto on kilpailun ajan tuomaritornissa ja kilpailutoimistossa. 

 Jos jatkossa oleva auto rikkoontuu kilpailun aikana, on siitä ilmoitettava tulostaululle. 

 Pidäthän varikkopaikkasi siistinä! 

 Ongelmajätteille on keräysastiat varikon yläosassa olevassa kontissa! 

 

 Vauhdikasta kilpailua toivottaen  

                 KONEKS Jokamiehen Kiekaus kilpailun johto 
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